
品

名

�

変 

更 

内 

容�

出 荷 予 定 時 期 �

２０１２年１１月下旬�

統一商品コード�包　　　装�

２ｍＬ×５０管�

●新包装品製造番号、使用期限及び出荷予定時期�

製 造 番 号 �

１２Ｉ２７Ｃ�

使 用 期 限 �

２０１５年９月�１９７－６２６１６�８�

ＵＭ・４１３・４１３Ａ�

No.24-12

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。�

　さて、弊社ではこのほど標記のとおり包装形態を変更させていただくことになりました。�

何とぞご承知の上、倍旧のご高配を賜りますよう、ご案内とともにお願い申し上げます。�

平成２４年１０月�

ラベルに「貯法：冷所保存」を追記しました。�
�

２mL×５０管�

現　　行　　製　　品� 新　　包　　装　　品�

●直接容器ラベル（１７０％に拡大）�

ビタミンC注「フソー」-500mg
（○局アスコルビン酸注射液）�

�

�


